

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.1 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Trnová

Zadavatel:

DD Trnová

Uchazeč:

Comfort sdružení a.s.

Projektant:

Planstav a.s.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek sborníku „24-M Vzduchotechnika, klimatizace, chlazení“ vydaného společností KONCES spol. s r.o., Brno. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, jsou zpracovatelem definovány jako položky "VLASTNÍ". Ocenění vlastních položek je provedeno individuální kalkulací v souladu se standardy praxe.

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

61171077

DIČ:

CZ61171077

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

530 338,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 530 338,00 | 21,00% | 111 370,98 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

641 708,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.1 - Vzduchotechnika

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

530 338,00

| | |
|---|------------|
| D1 - Zařízení K1 - ložnice Broučci, rehabilitace | 85 620,00 |
| D2 - Zařízení K2 - místnost pro matku a dítě, ekonom, logopedie, návštěvní místnost | 128 498,00 |
| D3 - Zařízení K3 - kancelář, zasedačka | 82 390,00 |
| D4 - Zařízení K4 - herna, ložnice Delfínek, kanceláře | 164 390,00 |
| D5 - Zařízení K5 - ložnice Motýlci | 55 440,00 |
| D6 - Ostatní | 14 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DD Trnová klimatizace

Objekt:

D1.4.1 - Vzduchotechnika

Místo: Trnová

Datum: 31. 5. 2016

Zadavatel: DD Trnová

Projektant: Planstav a.s.

Uchazeč: Comfort sdružení a.s.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

530 338,00

| | | | | | | | | |
|---|----|------------|--|----|-------|-----------|-----------|--------|
| D | D1 | | Zařízení K1 - ložnice Broučci, rehabilitace | | | | 85 620,00 | |
| 1 | M | Pol1 | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | ks | 1,000 | 36 900,00 | 36 900,00 | |
| | PP | | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: - chladicí výkon 6,8 kW, topný výkon 8,6 kW; Venkovní klimatizační jednotka systému Multisplit s plynulým řízením otáček kompresoru, napětí 230 V, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 2 | K | 24052-2713 | Montáž venkovní jednotky | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž venkovní jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 3 | M | Pol2 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 11 300,00 | 11 300,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladivo R410A; - chladicí výkon 4,0 kW, topný výkon 5,06 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 4 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 5 | M | Pol3 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 8 120,00 | 8 120,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladiivo R410A; - chladicí výkon 2,8 kW, topný výkon 3,54 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A</i> | | | | | |
| 6 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 7 | M | Pol4 | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | | | | | |
| 8 | K | Pol5 | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | |
| | PP | | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 9 | M | Pol6 | Potrubi chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | m | 20,000 | 500,00 | 10 000,00 | |
| | PP | | Potrubi chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | | | | | |
| 10 | K | 24052-3312 | Montáž potrubí chladiiva | m | 20,000 | 100,00 | 2 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž potrubí chladiiva | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Propojení mezi vnitřními jednotkami a venkovní jednotkou (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 11 | M | Pol7 | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | m | 2,000 | 250,00 | 500,00 | |
| | PP | | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | | | | | |
| 12 | K | Pol8 | Montáž plastového kanálu | m | 2,000 | 50,00 | 100,00 | |
| | PP | | Montáž plastového kanálu | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP); Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)</i> | | | | | |
| 13 | K | Pol9 | do pr. 100, dl. do 500 mm | ks | 10,000 | 200,00 | 2 000,00 | |
| | PP | | do pr. 100, dl. do 500 mm | | | | | |
| D | D2 | | Zařízení K2 - místnost pro matku a dítě, ekonom, logopedie, návštěvní místnost | | | | 128 498,00 | |
| 14 | M | Pol10 | Venkovní klimatizační jednotka, chladiivo R410A | ks | 1,000 | 39 188,00 | 39 188,00 | |
| | PP | | Venkovní klimatizační jednotka, chladiivo R410A | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: - chladicí výkon 6,5 kW, topný výkon 8,18 kW; Venkovní klimatizační jednotka systému Multisplit s plynulým řízením otáček kompresoru, napětí 230 V, chladiivo R410A</i> | | | | | |
| 15 | K | 24052-2713 | Montáž venkovní jednotky | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž venkovní jednotky | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 16 | M | Pol11 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 3,000 | 6 800,00 | 20 400,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladiivo R410A; - chladicí výkon 1,5 kW, topný výkon 1,89 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A</i> | | | | | |
| 17 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 18 | M | Pol12 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 7 310,00 | 7 310,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladiivo R410A; - chladicí výkon 2,0 kW, topný výkon 2,52 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A</i> | | | | | |
| 19 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 20 | M | Pol4 | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | | | | | |
| 21 | K | Pol5 | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | |
| | PP | | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 22 | M | Pol6 | Potrubí chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | m | 60,000 | 500,00 | 30 000,00 | |
| | PP | | Potrubí chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | | | | | |
| 23 | K | 24052-3312 | Montáž potrubí chladiiva | m | 60,000 | 100,00 | 6 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž potrubí chladiiva | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Propojení mezi vnitřními jednotkami a venkovní jednotkou (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 24 | M | Pol7 | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | m | 5,000 | 250,00 | 1 250,00 | |
| | PP | | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | | | | | |
| 25 | K | Pol8 | Montáž plastového kanálu | m | 5,000 | 50,00 | 250,00 | |
| | PP | | Montáž plastového kanálu | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP); Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)</i> | | | | | |
| 26 | K | Pol9 | do pr. 100, dl. do 500 mm | ks | 12,000 | 200,00 | 2 400,00 | |
| | PP | | do pr. 100, dl. do 500 mm | | | | | |
| | D | D3 | Zařízení K3 - kancelář, zasedačka | | | | 82 390,00 | |
| 27 | M | Pol13 | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | ks | 1,000 | 23 010,00 | 23 010,00 | |
| | PP | | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: - chladicí výkon 4,0 kW, topný výkon 4,2 kW; Venkovní klimatizační jednotka systému Multisplit s plynulým řízením otáček kompresoru, napětí 230 V, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 28 | K | 24052-2713 | Montáž venkovní jednotky | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž venkovní jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na střeše (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 29 | M | Pol11 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 6 800,00 | 6 800,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladivo R410A; - chladicí výkon 1,5 kW, topný výkon 1,58 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 30 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 31 | M | Pol14 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 7 980,00 | 7 980,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: chladivo R410A; - chladicí výkon 2,5 kW, topný výkon 2,63 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 32 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 33 | M | Pol4 | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | | | | | |
| 34 | K | Pol5 | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | |
| | PP | | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 35 | M | Pol6 | Potrubí chladiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | m | 26,000 | 500,00 | 13 000,00 | |
| | PP | | Potrubí chladiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | | | | | |
| 36 | K | 24052-3312 | Montáž potrubí chladiva | m | 26,000 | 100,00 | 2 600,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž potrubí chladiva | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Propojení mezi vnitřními jednotkami a venkovní jednotkou (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 37 | M | Pol15 | Průchodka střešním pláštěm pro potrubí chladiva, pozink. | ks | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| | PP | | Průchodka střešním pláštěm pro potrubí chladiva, pozink. | | | | | |
| 38 | K | Pol16 | Montáž průchodky | ks | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| | PP | | Montáž průchodky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 39 | M | Pol7 | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiva | m | 10,000 | 250,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiva | | | | | |
| 40 | K | Pol8 | Montáž plastového kanálu | m | 10,000 | 50,00 | 500,00 | |
| | PP | | Montáž plastového kanálu | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP); Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)</i> | | | | | |
| 41 | K | Pol9 | do pr. 100, dl. do 500 mm | ks | 4,000 | 200,00 | 800,00 | |
| | PP | | do pr. 100, dl. do 500 mm | | | | | |
| 42 | K | Pol17 | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiva) | m3 | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | |
| | PP | | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiva) | | | | | |
| D | D4 | | Zařízení K4 - herna, ložnice Delfínek, kanceláře | | | | 164 390,00 | |
| 43 | M | Pol18 | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | ks | 1,000 | 50 650,00 | 50 650,00 | |
| | PP | | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: - chladicí výkon 8,19 kW, topný výkon 9,41 kW; Venkovní klimatizační jednotka systému Multisplit s plynulým řízením otáček kompresoru, napětí 230 V, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 44 | K | 24052-2713 | Montáž venkovní jednotky | ks | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž venkovní jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na střeše (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 45 | M | Pol11 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 6 800,00 | 6 800,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | P | | chladiivo R410A; - chladicí výkon 1,2 kW, topný výkon 1,53 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A | | | | | |
| 46 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 47 | M | Pol12 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 7 310,00 | 7 310,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | P | | chladiivo R410A; - chladicí výkon 1,61 kW, topný výkon 2,04 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A | | | | | |
| 48 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 49 | M | Pol14 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 7 310,00 | 7 310,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | P | | chladiivo R410A; - chladicí výkon 2,01 kW, topný výkon 2,55 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A | | | | | |
| 50 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 51 | M | Pol2 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 8 120,00 | 8 120,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, <i>Poznámka k položce:</i> | | | | | |
| | P | | chladiivo R410A; - chladicí výkon 3,57 kW, topný výkon 4,29 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A | | | | | |
| 52 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 53 | M | Pol4 | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K1.01) | | | | | |
| 54 | K | Pol5 | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 55 | M | Pol6 | Potrubí chladiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | m | 70,000 | 500,00 | 35 000,00 | |
| | PP | | Potrubí chladiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | | | | | |
| 56 | K | 24052-3312 | Montáž potrubí chladiva | m | 70,000 | 100,00 | 7 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž potrubí chladiva | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Propojení mezi vnitřními jednotkami a venkovní jednotkou (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |
| 57 | M | Pol15 | Průchodka střešním pláštěm pro potrubí chladiva, pozink. | ks | 1,000 | 7 000,00 | 7 000,00 | |
| | PP | | Průchodka střešním pláštěm pro potrubí chladiva, pozink. | | | | | |
| 58 | K | Pol16 | Montáž průchodky | ks | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| | PP | | Montáž průchodky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP)</i> | | | | | |
| 59 | M | Pol7 | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiva | m | 20,000 | 250,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiva | | | | | |
| 60 | K | Pol8 | Montáž plastového kanálu | m | 20,000 | 50,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Montáž plastového kanálu | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP); Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi)</i> | | | | | |
| 61 | K | Pol9 | do pr. 100, dl. do 500 mm | ks | 10,000 | 200,00 | 2 000,00 | |
| | PP | | do pr. 100, dl. do 500 mm | | | | | |
| 62 | K | Pol17 | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiva) | m3 | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 | |
| | PP | | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiva) | | | | | |
| D | D5 | | Zařízení K5 - ložnice Motýlci | | | | 55 440,00 | |
| 63 | M | Pol19 | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | ks | 1,000 | 20 550,00 | 20 550,00 | |
| | PP | | Venkovní klimatizační jednotka, chladivo R410A | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: - chladicí výkon 4,0 kW, topný výkon 4,2 kW; Venkovní klimatizační jednotka systému Split s plynulým řízením otáček kompresoru, napětí 230 V, chladivo R410A</i> | | | | | |
| 64 | K | 24052-2712 | Montáž venkovní jednotky | ks | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž venkovní jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP)</i> | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 65 | M | Pol3 | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | ks | 1,000 | 11 290,00 | 11 290,00 | |
| | PP | | Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka, vč. dálkového ovladače, | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> chladiivo R410A; - chladicí výkon 3,5 kW, topný výkon 4,2 kW; Vnitřní nástěnná klimatizační jednotka vč. dálkového ovladače, chladiivo R410A | | | | | |
| 66 | K | 24052-3122 | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | ks | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž vnitřní klimatizační jednotky | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 67 | M | Pol20 | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K5.01) | ks | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | |
| | PP | | Ocelová konstrukce pod venkovní jednotku, pozink. (zař. K5.01) | | | | | |
| 68 | K | Pol5 | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | |
| | PP | | Montáž ocelové konstrukce pod venkovní jednotku | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění na obvodové stěně (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 69 | M | Pol6 | Potrubí chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | m | 10,000 | 500,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Potrubí chladiiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu | | | | | |
| 70 | K | 24052-3312 | Montáž potrubí chladiiva | m | 10,000 | 100,00 | 1 000,00 | KONCES |
| | PP | | Montáž potrubí chladiiva | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Propojení mezi vnitřní a venkovní jednotkou (půdorys 1.NP) | | | | | |
| 71 | M | Pol7 | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | m | 20,000 | 250,00 | 5 000,00 | |
| | PP | | Plastový kanál pro uložení potrubí chladiiva | | | | | |
| 72 | K | Pol8 | Montáž plastového kanálu | m | 20,000 | 50,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Montáž plastového kanálu | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP); Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) | | | | | |
| 73 | K | Pol9 | do pr. 100, dl. do 500 mm | ks | 2,000 | 200,00 | 400,00 | |
| | PP | | do pr. 100, dl. do 500 mm | | | | | |
| 74 | K | Pol17 | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiiva) | m3 | 0,500 | 2 000,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Stavební přípomoci (zhotovení drážek pro vedení potrubí chladiiva) | | | | | |
| D | D6 | | Ostatní | | | | 14 000,00 | |
| 75 | K | Pol21 | Montážní a spojovací materiál | kg | 80,000 | 20,00 | 1 600,00 | |
| | PP | | Montážní a spojovací materiál | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 76 | K | Pol22 | Doprava | km | 500,000 | 8,00 | 4 000,00 | |
| | PP | | Doprava | | | | | |
| 77 | K | Pol23 | Výškové práce | hod | 16,000 | 100,00 | 1 600,00 | |
| | PP | | Výškové práce | | | | | |
| 78 | K | Pol24 | Komplexní zkouška, zaregulování | hod | 16,000 | 100,00 | 1 600,00 | |
| | PP | | Komplexní zkouška, zaregulování | | | | | |
| 79 | K | Pol25 | Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 vč. zavedení nové evidenční knihy chladicího zařízení | ks | 4,000 | 200,00 | 800,00 | |
| | PP | | Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 vč. zavedení nové evidenční knihy chladicího zařízení | | | | | |
| 80 | K | Pol26 | Dokumentace skutečného provedení | ks | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 | |
| | PP | | Dokumentace skutečného provedení | | | | | |
| 81 | K | Pol27 | Předávací dokumentace | ks | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 | |
| | PP | | Předávací dokumentace | | | | | |
| 82 | K | Pol28 | Zaškolení obsluhy | hod | 4,000 | 100,00 | 400,00 | |
| | PP | | Zaškolení obsluhy | | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: nedílnou součástí tohoto výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva</i> | | | | | |